

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)					
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучения	Ионизирующее излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ		Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
5.2	Экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Центральная бухгалтерия																							
9	Бухгалтер II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Бухгалтер II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Бухгалтер II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Бухгалтер II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Бухгалтер- стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бухгалтера РТП																							
120	Бухгалтер II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по работе с транспортом																							
121	Механик гаража	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хлебопекарня																							
29А	Пекарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30А (29А)	Пекарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31А (29А)	Пекарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122А (29А)	Пекарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123А (29А)	Пекарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124А (29А)	Пекарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125А (29А)	Пекарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126А (29А)	Пекарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127А (29А)	Пекарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Уборщица цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Общепит- Кондитерский цех																							
36	Кондитер 4 разряда (с обязанностями мастера-технолога)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффекта СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)								
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса									Напряженность трудового процесса							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24							
37А	Кондитер 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет							
38А (37А)	Кондитер 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет							
129А (37А)	Кондитер 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет							
130А (37А)	Кондитер 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет							
131А	Автогараж																													
132А (131А)	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет							
133А (131А)	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет							
134А (131А)	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет							
135А (131А)	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет							
136А (131А)	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет							
137	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет							
	Прочий оперативный персонал																													
138	Рабочий охраны базы райпо	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет							
	Торговые точки: Городское РТП №1																													
	<i>Магазин б.с. Дружба</i>																													
139	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет							
140	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет							
	<i>Магазин 18 ул. Промыленная</i>																													
141	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет							
142	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет							

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2 товаров	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неонизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективно-го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
143	Магазин 19 с. Саратовека Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144	Торговые точки: Маякское РТП №6 Магазин 1 с. Ацебутак Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.11.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Председатель Совета района

Метаев Жамалайла Зайндиевич

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

11.11.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

И.О. инженера по охране труда

Агишева Любовь Геннадиевна

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

11.11.2024

И.О. главного бухгалтера

Зайтова Монира Абдулхагванна

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

11.11.2024

Инспектор отдела кадров

Ильина Юлия Алексеевна

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

11.11.2024

Секретарь-референт

Абугалиева Айганым Мирасовна

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

11.11.2024

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3511

Овсянникова Марина Владимировна

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

13.11.2024

(№ в реестре экспертов)